
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO / PREGOEIRO
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 030/2024

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 061/2024.
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 030/2024.
 
CONTRATANTE: PREEITURA MUNICIPAL DE
VÁRZEA/RN/CNPJ Nº. 08.168.940/0001-04.
 
CONTRATADA: R CRIATIVA CONSTRUÇÕES
PROJETOS E ASSESORIA LTDA, CNPJ: 18.588.224/0001-
21.
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA SERVIÇOS DE ENGENHARIA
PARA EXECUÇÃO DE ALAMBRADO NO CAMPO DE
FUTEBOL, NA ZONA URBANA, MUNICIPIO DE
VARZEA-RN.
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.014 – SECRETARIA
MUNICIPAL DO DESPORTO.
 
PROJETTO ATIVIDADE – 1033 – CONST. AMP. REF. DE
QUADRAS, CAMPOS E DEM.
 
ELEMENTO DE DESPESA: 44.91.51 – OBRAS E
INSTALAÇÕES.
 
FONTE DE RECURSO: 1500 – RECURSOS PRÓPRIOS.
 
VALOR TOTAL GLOBAL: R$ 112.041,81 (Cento e doze mil
e quarenta e um reais e oitenta e um centavos).
 
EXECUÇÃO: DE ACORDO COM O CRONOGRAMA
FÍSICOFINANCEIRO E RECEBIMENTO DA ORDEM DE
SERVIÇO.
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 06/08/2024 A 31/12/2024
 
DATA DA ASSINATURA: 06/08/2024.
 
BASE LEGAL: Artigo 75 Inciso I, Lei Federal nº.
14.133/2021.
 
Várzea/RN, 06 de agosto de 2024.
 
PEDRO SALES BELO DA SILVA
Prefeito Municipal 

Publicado por:
Diego Avelino Ferreira

Código Identificador:8C6D62F4


